K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
ZamítnoutNastaveníPřijmout vše
	







	


COOKIE - NASTAVENÍ

Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

Zamítnout všePřijmout vše
Technické cookies
Vždy aktivní

Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

Analytické cookies
Essential

Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.

Marketingové cookies
Essential

Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Potvrdit nastavení a zavřít



















[image: ]
605 918 773
Volejte Po–Pá: 8:00–16:00



Poptávka
Dotazy
Servis

ÚvodReferenceFotogalerieKontakt


Tepelná čerpadla






Tepelná čerpadla vzduch-voda



Tepelná čerpadla země-voda, voda-voda



Podlahové topeníRekuperace a větráníDotace

Chci nacenění zdarma

menu










Tepelná čerpadla Kuchař

Dodáme vám tepelná čerpadla, solární panely a podlahové topení pro úsporné a efektivní vytápění nemovitostí.

S čím vám pomůžeme?
Naše reference



Více než 500 klientů s námi ušetřilo ročně přes 70 % nákladů za energie.


[image: ]
[image: ]
Získáte komplexní
řešení na klíč bez
subdodavatelů

[image: ]
Dodáváme pouze
kvalitní technologie

[image: ]
Pomůžeme vám s
vyřízením dotací

[image: ]
Poskytujeme záruční
i pozáruční servis









[image: ]
Instalace tepelných čerpadel


[image: ]
Realizace podlahového topení


[image: ]
Montáže rekuperace vzduchu


[image: ]
Fotovoltaické a solární panely



1990

Služby vám poskytujeme
od roku 1990

2007

Tepelná čerpadla instalujeme
od roku 2007








Navrhneme vám úsporné řešení na míru pro

Rodinné domy

Bytové domy

Novostavby

Rekonstrukce

Komerční budovy

Chaty a chalupy


Provádíme kompletní realizace na klíč od zhotovení projektů přes dodávky technologií až po finální instalace. Pomůžeme vám efektivně snížit účty za energie včetně vyřízení dotací.




Tepelná čerpadla vzduch-voda

[image: ]
Technologie od výrobců Alpha-InnoTec a Vaillant


[image: ]
Vhodné pro novostavby, rodinné domy i rekonstrukce


[image: ]
Garantovaná dotace až 110 000 Kč z programu NZÚ




Více o čerpadlech




od 160 000 Kč
Možná výše získané dotace.












[image: ]


Tepelná čerpadla země-voda, voda-voda

[image: ]
Technologie od výrobců Alpha-InnoTec a Vaillant


[image: ]
Vhodné pro novostavby, rodinné domy i rekonstrukce


[image: ]
Garantovaná dotace až 154 000 Kč z programu NZÚ




Více o čerpadlech




[image: ]


Podlahové topení

[image: ]
Technologie od výrobce Roth


[image: ]
Instalujeme podlahové topení i radiátory


[image: ]
Realizujeme izolaci i zalití anhydritem




Více o topení




od 160 000 Kč
Co je zahrnuté v dotaci..












[image: ]


Rekuperace a větrání

[image: ]
Technologie od výrobců Alpha-InnoTec, Vaillant, Zehnder a Ubbink


[image: ]
Vhodné pro novostavby, rodinné domy i rekonstrukce


[image: ]
Získáte čistý vzduch bez prachu a pylů




Více o rekuperaci




od 160 000 Kč
Co je zahrnuté v dotaci..












[image: ]


Fotovoltaické elektrárny

[image: ]
Technologie od výrobců Heltron, Wagner a CosmoSOL, Roth, Stiebel Eltron a Vaillant


[image: ]
Vhodné pro novostavby, rodinné domy i rekonstrukce


[image: ]
Garantovaná dotace až 200 000 Kč




Více o fotovoltaice




od 250 000 Kč
Možná výše získané dotace.












[image: ]


Dotace


[image: ]
Dotace z programu Nová Zelená Úsporám nebo Kotlíková dotace



Více o dotacích




[image: ]







[image: ]
Dodávky technologií a instalace provádíme
po celém Moravskoslezském kraji i okolí.

Poptávkový formulář

Napište nám a získejte nacenění zdarma.



Jméno a příjmení *
Lokalita (Kde vás nalezneme) Hlavní město Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Královehradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Vysočina
Zlínský kraj



E-mail 
Telefon *

Mám zájem o:
Tepelné čerpadloRekuperaciPodlahové/stěnové vytápěníLitou podlahu


Zpráva *

Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


Děkujeme! Vaše zpráva byla úspěšně odeslána.

Oops! Něco se pokazilo, zkuste prosím poptávku poslat znovu.









Chci nacenění zdarma






Nabízíme pouze kvalitní technologie od prověřených dodavatelů



[image: ]
Čerpadla

Rekuperace



[image: ]
Čerpadla

Rekuperace

Fotovoltaika



[image: ]
Fotovoltaika



[image: ]
Fotovoltaika



[image: ]
Fotovoltaika



[image: ]
Fotovoltaika



[image: ]
Vytápění

Fotovoltaika



[image: ]
Vytápění



[image: ]
Rekuperace




[image: ]
Rekuperace





[image: ]

Čerpadla

Rekuperace

Vytápění

Fotovoltaika






[image: ]

Čerpadla

Rekuperace

Vytápění

Fotovoltaika






[image: ]

Čerpadla

Rekuperace

Vytápění

Fotovoltaika






[image: ]

Čerpadla

Rekuperace

Vytápění

Fotovoltaika






[image: ]

Čerpadla

Rekuperace

Vytápění

Fotovoltaika






[image: ]

Čerpadla

Rekuperace

Vytápění

Fotovoltaika











[image: Tepelná čerpadla vzduch-voda | Tepelná čerpadla Kuchař]
Přesvědčte se o naší kvalitě a podívejte se na vybrané reference


Všechny reference

















[image: ]

Novostavba rodinného domu v Šenově

Tepelné čerpadlo Alpha-InnoTec LWD bylo instalováno v novostavbě RD v Šenově. 

Zobrazit referenci



Čerpadla












10
důvodů


Proč Tepelná čerpadla Kuchař?

V rodinné firmě Tepelná čerpadla Kuchař vám poskytujeme dodávky a instalace tepelných čerpadel, realizace podlahového topení, výměnu radiátorů, instalace solárních panelů a montáže vzduchotechniky s rekuperací vzduchu.

Navrhneme vám úsporné a ekologické vytápění nemovitostí s velkým podílem využití obnovitelných zdrojů.

Součástí našich služeb jsou profesionální záruční a pozáruční servis a pravidelné servisní prohlídky.
Chci nacenění zdarma


01.

Provedeme jednání k zjištění vašich představ




02.

Vypracujeme návrh kotelny a otopné soustavy




03.

Optimálnost řešení provedeme dle tepelných ztrát, instalačních podmínek a projektu




04.

Zrealizujeme kotelnu s tepelným čerpadlem bez zásahu subdodavatelů




05.

Navrhneme plošný kolektor




06.

Zhotovíme otopné soustavy (podlahové topení i radiátory)




07.

Zhotovíme podlahy vč. zalití, např. anhydritem nebo betonem




08.

Zajistíme posudky pro konkrétní dotace na ekologické vytápění




09.

Provedeme instalace, např. solárních panelů nebo rekuperace




10.

Spolupráce s TA Hydronics – vyregulování otopné soustavy pro šetrný provoz









[image: Logo | Tepelná čerpadla Kuchař]

Jsme tu pro vás od projektu až po realizaci na klíč










Kontaktujte nás

1.


[image: ]
Zašlete nám poptávku přes kontaktní formulář.

Chci nacenění zdarma





Potkáme se

2.


[image: ]
Přijedeme za vámi na konzultaci a prohlídku instalačního místa.
[image: ]
Doptáme se na nejasnosti


[image: ]
Zjistíme možná rizika při realizaci







Finální nabídka

3.


[image: ]
Na míru vám navrhneme nejlepší řešení včetně cenové nabídky.
[image: ]
Podrobná nabídka se skutečnou cenou


[image: ]
Kalkulace úspor a odhad návratnosti


[image: ]
Podpis smlouvy


[image: ]
Objednání technologií a komponentů







Instalace

4.


[image: ]
V dohodnutém termínu provedeme dodávku a instalaci technologií.
[image: ]
Dodání technologií


[image: ]
Příprava montáže


[image: ]
Instalace


[image: ]
Dokončovací práce


[image: ]
Elektrorevize


[image: ]
Předání díla


[image: ]
Doplatek faktury a vyplacení dotace







Servis

5.


[image: ]
Instalací pro nás práce nekončí. Poskytujeme vám kompletní záruční i pozáruční servis.
[image: ]
Servis v případě poruch


[image: ]
Jsme vám k dispozici v případě dalších přání













Potřebujete snížit účty za energie? Zpracujeme vám nezávaznou cenovou nabídku ZDARMA.


[image: ]
Chci nacenění zdarma






[image: Logo | Tepelná čerpadla Kuchař]

605 918 773
Volejte Po–Pá: 8–16 hod.

info@tckuchar.cz
Napište nám, odpovíme vám do 24 hodin

U Alejského dvora 1516 
739 34 Šenov
Otevírací doba: Po–Pá: 8–16 hod. (dle telefonické domluvy předem)



© 2007- Všechna práva vyhrazena | TČ Kuchař | Ostrava
[image: ][image: ]









